令和４年３月１４日

 各チーム代表者、監督 殿

       大分市軟式野球連盟

理事長  衛藤 賢

(公印省略)

第７７回国民体育大会支部予選のご案内

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。当連盟の運営につきまし

ては、毎々格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、下記のとおり第７７回国民体育大会大分支部予選の監督会議を開催いたします

が、感染症防止のため代表して１チーム 1 名のみにて参加下さい、監督会議の内容通達

事項はメールにて各チームにお送りします。

１．大会期日 4 月 23 日(土)、5 月 7 日(土)、8 日(日)（予備 21 日、22 日）

２．監督会議 4 月 10 日（日）17:00～

３．会議場所 市連事務局

４．参加料  15,000 円

※県大会の支部代表枠の抽選も行います

８代表枠の予選を行います

※参加出来ない場合のみ、下記いずれかの方法で 4 月 6 日迄に連絡をお願いします。

℡554-8282  fax554-8488

Mail jimu@osbb-oitacity.jp

--------------------------------------------------------------------

参加しません

チーム名：

代表者名：